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ULUSLARARASI COCUK KUPASI
MINIK BAYAN KILIC.

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 134),

soyad ve isim

BORISLAVA IVANOVA
BORISLAVA Ivonava
GOGUA Salome
KACHLIHVILI Mariami
KAKOISVILI Mari
BILGIN Su

CINEL Leyla

CELIK Defne

EHLIZ Selin

HEPVAR Selin

KOC Ekim

PETRINI Adriana
ZAGYAPAN Melis
ALPAGUT Ela

AYDIN Elif

KAYA Duru

KAYNAK Cemre
KOCER Ezgi

SURMEN Hatice Eyliil
UMIT Ayse Yagmur
UNGAN Selin

SISIK Pinar Miray
ATALAR Ceren

CINAR Elif
KERKESER Maya
SOYAK Beliz
ULUSALOGLU Isil
TURCAN Defne
SENDUR Melahat Irmak
ONDER Derin
ONTURKLER Ayse
VAKTIYOK Edanur
AYTAS Beyza Betiil
GORMEMIS Hiidanur
KUCUK Aysegiil Kevser
INAN Nisanur
BEYAZGUL Ayca
KACAR Yasemin

KEL Ezgi

OZKURT Giilse Nur
AKBAS Busenur
AKILLI Nehir
KALENDER Zeynep
KAYA Tugce Rana
KELESMEHMET Rukiye G
KOCER Ebrar

PEKSEN Nehir

USTUN Goékee Sena
SIMSEK Ebral
ALKAYA Begiim

klasman sirasi
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16/10/2004
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24/5/2006
16/1/2005
24/12/2004
26/8/2006
21/8/2003
7/9/2005
14/4/2006
17/7/2003
24/1/2004
4/6/2005
11/11/2005
25/10/2003
24/8/2004
7/6/2004
14/3/2003
2/12/2005
9/1/2006
11/2/2003
7/6/2004
28/8/2003
25/7/2003
16/4/2003
18/6/2003
1/4/2006
26/8/2003
25/5/2004
13/5/2006
7/11/2004
19/1/2004
22/6/2004
27/2/2004
28/6/2004
9/5/2004
6/5/2005
23/2/2004
2/1/2005
23/11/2003
28/2/2005
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Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 134),

soyad ve isim
ARSLAN Giil
CERMEN Alara
DURU Ipek

CIHAN Zehra Nehir
CIHAN Zeynep Nisan
GUZEL Dilay

MANSUROGLU Aybala Na

SAHIN Hilal Cemre
ARSLAN Ezgi

AKSEL Sude

BALCI Isil

ERHAN Aleyna
GURDAL Fatma Azra
KARAKOC Beray Su
OZARSLAN Berfin Nur
PORTAKAL Zeliha
YAVUZ Elif Inang

SEN Selin

ASLAN Serap

MERAY Pelin
TOZAKCI Ayse Gokce
PEHLIVAN Aybike
CIMENCI frem
GOLLU Akya

KURT Zeynep

KUTLU Ebrar Nisa
KORKMAZ Begiim Duru
BUYUKLIMANLI Deniz
CELEBI Aysu Zeynep
DEMIRCI Ceylin
ERGEZER Ela Suzan
URAS Defne

AYDIN idil
AYDOGAN Delfinsu
DURMAZ Havva Selin
GUR Bilge Su

OVUNC Derin Su
SEVIMSOY Cansu
UCAK Azra

INCE Selin

EKIN Ebrar

EMIRAL Bengisu
KOROGLU Oykii Derin
KUCUK Erva
OZCANIM Ebrar
BASKALAR Elif Nilay
CANIPEK Ceylan
GECKALMIS Derya Duru
MACIT Serra
OZBAHCE Rabia Yagmur
OZCAN Sude

TUZAK Dila Beste
ATAOL Elif

INCEEFE Berru
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Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 134),

soyad ve isim

AKYUZ Gaye
ALTINOZ Feyza
ATALAY Rana Duru
AYHAN Berru Nur
ERGULER Zeynep
ERKAN Dila

ESBAK Ece
KARADENIZ Berna
KARADENIZ Beyza
KARTAL Eda Ceylin
OZTURK Cagla
YILMAZ Nehir
GUNGOR Nil
MELIKOGLU Ece Gizem
TASDAN Elif Duru
DEMIR Atiye Begiim
OZDEMIR Ece
YILDIRIM Selen
ADIGUZEL Bige Oykii
BAYBURT Diirdane irem
ARIS Nisa Nur
BATUR Zeynep
GUVEC Derya
OZCELIK Beyza Nur
TACYILDIZ Rumeysa
BAK Sevval Meryem
ERBIL Nisanur
KARAMAN Berra
KOMPE ilayda
KARAKUS Eyliil

klasman sirasi
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Puller, turno 1, sayfa 1/4
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ERKAN Dila
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YAVUZ Elif Inang
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PETRINI Adriana
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Puller, tur no 1, sayfa 2/4
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Puller, tur no 1, sayfa 3/4

Pulno 12 0:00

TOZAKCI Ayse Gokce
OZTURK Cagla
BATUR Zeynep
GURDAL Fatma Azra
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PARATRIPOST

GEO

PARS ESKRIM G.S K.
KASTAMONU ESK SK
DUZCE ESKRIM SK
ESKISEHIR DEMIRSP
TED SK

ANKARA - FERDI
BASKENT E.S K.

3 |1 |V [0 |2 |V
\Y% v |V |0 [0 |V
vV 13 2 |0 |0 |0
4 |11 |V 2 |0 |1
v |V |V |V v |V
vV |V |V |V |2 \Y
2 3 |V |V |1 |2

v 0 10 |V [V |0
0 0 14 |3 |V |0
\AAY vV |V |V |V
vV |V |4 0 |V |3
2 |V |0 |V vV |1
2 10 |1 1 |0 0
v [V |0 |V |V |V

vV |2 |V |V |V |0
0 0 |0 |2 |3 |0
vV |V vV [V 1 1
4 |V |4 vV |V |1
0 |V |1 0 vV |0
1 |V |V |2 |4 1
v |V |V |V [V |V

0O |0 |0 |V |2 |V
\Y 1 1 |V |3 |V
\AAY 4 |V |V |V
v |V |V v |V |V
2 |0 |0 |4 vV |0
vV IV |1 |2 \Y
3 11 12 |0 0

X 12 |V |V 2 |1
T T |T |T |T |T
vV X v |V |V |V
3 X 10 vV |1 |0
4 X |1 |4 0 |0
v X |1 |V |V \%
vV X |1 |V |V |2

0O |1 |V |0 |V |0
\Y% vV |2 |0 |V |3
vV 13 vV 2 |V |2
2 |V |1 0 |V |0
v |V |V |V vV 4
4 10 |1 |3 |0 0
v |V |V |V |V |V

G/M  averaj
2/6 -10
4/6 0
1/6 -16
1/6 -14
6/6 25
5/6 18
2/6 -3
G/M  averaj
3/6 -4
1/6 -13
6/6 25
3/6 2
3/6 0
0/6 -26
5/6 16
G/M  averaj
4/6 7
0/6 -25
4/6 5
3/6 7
2/6 -15
2/6 -6
6/6 27
G/M  averaj
2/6 -13
3/6 4
5/6 20
6/6 19
1/6 -15
3/6 -1
1/6 -14
G/M  averaj
2/5 -7
aband

5/5 20
1/5 -15
0/5 -16
4/5 11
3/5 7
G/M  averaj
2/6 -15
3/6 2
3/6 4
2/6 -12
5/6 22
0/6 -22
6/6 21

Ysiralama
16 5
20 3
10 7
13 6
30 1
27 2
18 4

Ysiralama
15 5
12 6
30 1
22 3
18 4

4 7
25 2

Ysiralama

22 2

5 7
22 3
24 4
11 6
18 5
30 1

Ysiralama
12 5
20 3
29 2
30 1
11 7
19 4
11 6

Ysiralama
15 4

7

25 1
9 5
9 6
21 2
18 3

Ysiralama
11 6
20 4
22 3
13 5
29 2

8 7
30 1



Puller, tur no 1, sayfa 4/4

Pulno 18 0:00

ALPAGUT Ela

TASDAN Elif Duru
MANSUROGLU Aybala N
KUTLU Ebrar Nisa
AKYUZ Gaye

SIMSEK Ebral

KOMPE ilayda

Pulno 19 0:00

HEPVAR Selin
BUYUKLIMANLI Deniz
YILMAZ Nehir
DURMAZ Havva Selin
SEN Selin

BORISLAVA Ivonava
CIHAN Zeynep Nisan

IST

KAS
ANK
ANK
KAR
ANK
SAM

ST

ANK
KAR
BUR
ANK
GEO
ANK

MINIK BAYAN KILIC

PARATRIPOST 4 |V |V |V |V |V
KASTAMONU ESK SK \Y V |V |V |V |V
ANKARA - FERDI 0 |o 1 |V |1 |V
PARS ESKRIM G.S.X. 0 |0 |V vV |3 |V
UNSAL TULBENTCI 1. 0 o o o 2 v
1402 CUBUK GSK 0 |1 |V |V |V \%
SAMSUN ESK 2 11 o |2 12 o

ACI GSK 1 12 |0 |V [X |2
VISNELIK TESK \% vV |0 |V X |V
UNSAL TULBENTCI 1. vV |4 0 |V X |V
BURSA-FERDI vV |V |V vV X |V
BASKENT E.S.K. 4 10 |1 |0 X |V
GEO D D |D D |D D
ANKARA - FERDI vV |3 12 |1 |1 |X

G/M
5/6
6/6
2/6
3/6
1/6
4/6
0/6

G/M
1/5
4/5
3/5
5/5
1/5
exclus
1/5

averaj
22
24

averaj
-14

7

4

24

-11

-10

Ysiralama
29 2
30 1
12 5
18 4

7 6
21 3
7 7

Ysiralama
10 6
20 2
19 3
25 1
10 5

7
12 4



Document Engarde ULUSLARARASI COCUK KUPASI
21.4.2016 20:40:47 MINIK BAYAN KILIC.
21 NISAN 2016
ALANYA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/3

siralama  soyad ve isim sehir kliip G/M  averaj YT grup

1 ALKAYA Begiim ANK  AESK 1.000 27 30 turatl

1 GUR Bilge Su BUR  BURSA-FERDI 1.000 27 30 turatl

1 KAYA Tugge Rana ANK 1402 CUBUK GSK 1.000 27 30 turatl

4 KALENDER Zeynep ANK 1402 CUBUK GSK 1.000 26 30 turatl

4 KOCER Ezgi IST PARATRIPOST 1.000 26 30 turatl

6 ARSLAN Giil ANK  AESK 1.000 25 30 turatl

6 OZARSLAN Berfin Nur ANK  BASKENTE.SK. 1.000 25 30 turatl

8 AKSEL Sude ANK  BASKENT E.SK. 1.000 24 30 turatl

8 AYDOGAN Delfinsu BUR  BURSA-FERDI 1.000 24 30 turatl

8 CELEBI Aysu Zeynep ANK  VISNELIK TESK 1.000 24 30 turatl

8 KURT Zeynep ANK  PARS ESKRIM G.S K. 1.000 24 30 turatl

8 TASDAN Elif Duru KAS  KASTAMONU ESK SK 1.000 24 30 turatl
13 DURMAZ Havva Selin BUR  BURSA-FERDI 1.000 24 25 turatl
14 ONDER Derin iZM  [ZMIR- FERDI 1.000 23 30 turatl
14 ULUSALOGLU Isil I) TED SK 1.000 23 30 turatl
16 ERHAN Aleyna ANK  BASKENT E.SK. 1.000 22 25 turatl
17 KARAKOC Beray Su ANK  BASKENT E.SK. 1.000 21 30 turatl
18 KUCUK Aysegiil Kevser ADI DUZBAG GSK 1.000 20 25 turatl
19  KOROGLU Oykii Derin DUZ  DUZCE ESKRIM SK 1.000 19 30 turatl
20 ALPAGUT Ela IST PARATRIPOST 0.833 22 29 turatl
20 SOYAK Beliz IST TED SK 0.833 22 29 turatl
22 GUNGOR Nil KAS  KASTAMONU ESK SK 0.833 20 29 turatl
23 CINEL Leyla isT ACI GSK 0.833 18 28 turatl
23 UMIT Ayse Yagmur IST PARATRIPOST 0.833 18 28 turatl
25 KAYNAK Cemre IST PARATRIPOST 0.833 18 27 turatl
26 UNGAN Selin IST PARATRIPOST 0.833 16 25 turatl
27 ARSLAN Ezgi ANK  ANKARA KILIC GENCLIK VE SP  0.833 15 27 turatl
28 EHLIZ Selin IST ACI GSK 0.833 14 27 turatl
29 OZBAHCE Rabia Yagmur ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB  0.833 13 25 turatl
30 KACHLIHVILI Mariami GEO  GEO 0.833 12 26 turatl
31 USTUN Gokce Sena ANK 1402 CUBUK GSK 0.833 11 26 turatl
32 SISIK Pinar Miray IST PARATRIPOST 0.800 11 21 turatl
33  BUYUKLIMANLI Deniz ANK  VISNELIK TESK 0.800 7 20 turatl
34 CERMEN Alara ANK  AESK 0.667 9 25 turatl
35 ERBIL Nisanur SAM  SAMSUN ESK 0.667 7 24  turatl
36 OZCANIM Ebrar DUZ  DUZCE ESKRIM SK 0.667 7 22 turatl
37 GOGUA Salome GEO GEO 0.667 6 23 tur atl
38 INCEEFE Berru KAR  UNSAL TULBENTCIi1.0.0. SK 0.667 5 24 turatl
39  AYTAS Beyza Betiil ADI  DUZBAG GSK 0.667 5 22 tratl
40 SIMSEK Ebral ANK 1402 CUBUK GSK 0.667 5 21 turatl
41  AKILLI Nehir ANK 1402 CUBUK GSK 0.667 4 24 turatl
42 SURMEN Hatice Eyliil IST PARATRIPOST 0.667 3 22 turatl
43 ALTINOZ Feyza KAR  UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 0.667 2 22 tratl
44 BORISLAVA IVANOVA BUL BUL 0.667 1 24 turatl
45 OZTURK Cagla KAR  UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 0.667 0 20 turatl
46 KAKOISVILI Mari GEO  GEO 0.600 7 18 turatl
47 ONTURKLER Ayse ADI  ADIYAMAN ESK 0.600 5 20 turatl
48 SAHIN Hilal Cemre ANK  ANKARA - FERDI 0.600 5 18 turatl
49 YILMAZ Nehir KAR  UNSAL TULBENTCI i.0.0. SK 0.600 4 19 turatl
50 ESBAK Ece KAR  UNSAL TULBENTCIi1.0.0. SK 0.600 0 18 turatl



MINIK BAYAN KILIC

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/3

siralama

51
52
53
54
55
56
56
58
59
59
61
62
62
62
65
66
67
67
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
88
90
91
92
93
94
94
96
97
98
99
100
101
102
103
104

soyad ve isim
OZCELIK Beyza Nur
MACIT Serra

BAK Sevval Meryem
EKIN Ebrar

YAVUZ Elif inang
ATALAY Rana Duru
DEMIR Atiye Begiim
AYHAN Berru Nur
SEVIMSOY Cansu
TUZAK Dila Beste
MELIKOGLU Ece Gizem
GECKALMIS Derya Duru
KARAKUS Eyliil
PETRINI Adriana
KOC Ekim
VAKTIYOK Edanur
KARADENIZ Beyza
KUTLU Ebrar Nisa
ATAOL Elif
DEMIRCI Ceylin
TURCAN Defne
ERGULER Zeynep
GORMEMIS Hiidanur
KORKMAZ Begiim Duru
PEKSEN Nehir

KEL Ezgi
KARAMAN Berra
CINAR Elif

BALCI Isil

AYDIN idil
KARADENIZ Berna
OVUNC Derin Su
DURU ipek

MERAY Pelin

INAN Nisanur
BILGIN Su

MANSUROGLU Aybala Naz

ASLAN Serap
PEHLIVAN Aybike
URAS Defne
TOZAKCI Ayse Gokce
CANIPEK Ceylan
CELIK Defne
GOLLU Akya
ZAGYAPAN Melis
CIHAN Zeynep Nisan
ATALAR Ceren

SEN Selin

HEPVAR Selin
CIMENCI irem
KARTAL Eda Ceylin
KOCER Ebrar
GURDAL Fatma Azra
OZKURT Giilse Nur

sehir
Siv
ESK
SAM
DUZ
ANK
KAR
KIR
KAR
BUR
ESK
KAS
ESK
ZON
ST
IST
ADI
KAR
ANK
ISP
ANK
izMm
KAR
ADI
ANK
ANK
AMA
SAM
IST
ANK
BUR
KAR
BUR
ANK
ANK
AMA
IST
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ESK
IST
ANK
IST
ANK
IST
ANK
IST
ANK
KAR
ANK
ANK
AMA

klip

HOBY SK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
SAMSUN ESK

DUZCE ESKRIM SK
BASKENT E.S K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KIRIKKALE - FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
BURSA-FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
KASTAMONU ESK SK
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
ZONGULDAK FERDI

ACI GSK

ACI GSK

ADIYAMAN ESK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
PARS ESKRIM G.S K.
ISPARTA ESKRIM SK
VISNELIK TESK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
DUZBAG GSK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
1402 CUBUK GSK

AMASYA FERDI

SAMSUN ESK

TED SK

BASKENT E.S K.
BURSA-FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
BURSA-FERDI

AESK

EFE SK

AMASYA FERDI

ACI GSK

ANKARA - FERDI

EFE SK

ICT SK

VISNELIK TESK

EFE SK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
ACI GSK

PARS ESKRIM G.S K.

ACI GSK

ANKARA - FERDI

TED SK

BASKENT E.S K.

ACI GSK

PARS ESKRIM G.S K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
1402 CUBUK GSK

BASKENT E.S K.

AMASYA FERDI

G/M

0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167

averaj

S O O = = = = NN WS PPN

YT

24
23
23
22
21
20
20
23
22
22
20
20
20
20
19
20
18
18
20
19
19
20
17
18
20
15
18
17
15
21
21
18
17
18
17
17
12
14
14
13
16
13
12
11
11
12
10
10
10

17
12
13
11

grup

tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 3/3

siralama

105
106
107
108
109
110
111
112
112
114
115
116
117
118
119
120
120
122
122
124
125
126
127
127
127
130
131
131
133

soyad ve isim
AYDIN Elif

KELESMEHMET Rukiye Giil

AKBAS Busenur
GUVEC Derya
BATUR Zeynep
PORTAKAL Zeliha
BASKALAR Elif Nilay
KACAR Yasemin
SENDUR Melahat Irmak
OZCAN Sude

AKYUZ Gaye

ARIS Nisa Nur
KUCUK Erva

INCE Selin

KAYA Duru
ADIGUZEL Bige Oykii
YILDIRIM Selen
CIHAN Zehra Nehir
TACYILDIZ Rumeysa
OZDEMIR Ece
KOMPE ilayda
BEYAZGUL Ayca
BAYBURT Diirdane frem
EMIRAL Bengisu
ERKAN Dila

GUZEL Dilay
ERGEZER Ela Suzan
UCAK Azra
BORISLAVA Ivonava

sehir
IST
ANK
ANK
Siv
Siv
ANK
ESK
AMA
izM
ESK
KAR
Siv
DUZ
DUZ
IST
NiG
KIR
ANK
Siv
KIR
SAM
AMA
NiG
DUZ
KAR
ANK
ANK
BUR
GEO

klip

PARATRIPOST

1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

HOBY SK

HOBY SK

BASKENT E.SK.

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
AMASYA FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
HOBY SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK
PARATRIPOST

NiGDE FERDI

KIRIKKALE - FERDI

ANKARA - FERDI

HOBY SK

KIRIKKALE - FERDI

SAMSUN ESK

AMASYA FERDI

NiGDE FERDI

DUZCE ESKRIM SK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
ANKARA - FERDI

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

GEO

G/M

0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
aband
aband
exclus

averaj
-15
-15
-15
-16
-16
-17
-18
-18

YT

14
12
11
12
10
10

0 3 0 O O

—_ [
S O NN O b

[NSTR SN N - LY, IR VS e o ]

grup

elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
terk et
terk et
diskal



Tablosu 128, sayfa 1/4

MINIK BAYAN KILIC

1 ALKAYA Begiim AESK
ALKAYA Begiim
128
ALKAYA Begiim
65 KOC Ekim ACI GSK 10/4
KOC Ekim
64  PETRINI Adriana ACI GSK 10/5
33  BUYUKLIMANLI Deni VISNELIK TESK
BUYUKLIMANLI Deni
96
BUYUKLIMANLI Deni
97 o 10/7
SISIK Pinar Miray
32 SISIK Pinar Miray PARATRIPOST
17 KARAKOC Beray Su BASKENT E.S.K.
KARAKOC Beray Su
112
KARAKOC Beray Su
81 KARADENIZ Berna UNSAL TULBENTCI 1. 10/1
SAHIN Hilal Cemre
48  SAHIN Hilal Cemre ANKARA - FERDI 10/6
49  YILMAZ Nehir UNSAL TULBENTCI 1.
YILMAZ Nehir
80  AYDIN idil BURSA-FERDI 10/1
ERHAN Aleyna
113 10/2
ERHAN Aleyna
16 ERHAN Aleyna BASKENT E.S.K.
9 TASDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK
TASDAN Elif Duru
120
TASDAN Elif Duru
73 GORMEMIS Hiidanur ~ DUZBAG GSK 10/1
DEMIR Atiye Begiim
56  DEMIR Atiye Begiim KIRIKKALE - FERDI 10/3
41 AKILLI Nehir 1402 CUBUK GSK
AKILLI Nehir
88  PEHLIVAN Aybike ICT SK 10/1
CINEL Leyla
105 ] 10/5
CINEL Leyla
24  CINEL Leyla ACI GSK
25 KAYNAK Cemre PARATRIPOST
KAYNAK Cemre
104
KAYNAK Cemre
89 ASLAN Serap EFE SK 10/8
SIMSEK Ebral
40  SIMSEK Ebral 1402 CUBUK GSK 10/4
57  ATALAY Rana Duru UNSAL TULBENTCI 1.
ATALAY Rana Duru
72 ERGULER Zeynep UNSAL TULBENTCI 1. 10/6
AKSEL Sude
121 10/8
AKSEL Sude
8 AKSEL Sude BASKENT E.S.K.

ALKAYA Begilim
10/7

KARAKOC Beray Su
10/8

TASDAN Elif Duru
10/4

KAYNAK Cemre
10/7



Tablosu 128, sayfa 2/4

MINIK BAYAN KILIC

5 KALENDER Zeynep 1402 CUBUK GSK
KALENDER Zeynep
124
KALENDER Zeynep
69 ATAOL Elif ISPARTA ESKRIM SK 10/6
TUZAK Dila Beste
60  TUZAK Dila Beste ESKISEHIR DEMIRSP 10/8
37 GOGUA Salome GEO
GOGUA Salome
92  CANIPEK Ceylan ESKISEHIR DEMIRSP 10/4
EHLIZ Selin
101 ) 10/6
EHLIZ Selin
28  EHLIZ Selin ACI GSK
21  SOYAK Beliz TED SK
SOYAK Beliz
108
SOYAK Beliz
85  INAN Nisanur AMASYA FERDI 10/7
BORISLAVA IVANOV
44  BORISLAVA IVANOV BUL 10/4
53 BAK Sevval Meryem SAMSUN ESK
BAK Sevval Meryem
76 KEL Ezgi AMASYA FERDI 10/8
AYDOGAN Delfinsu
117 5 10/4
AYDOGAN Delfinsu
12 AYDOGAN Delfinsu BURSA-FERDI
13 DURMAZ Havva Selin  BURSA-FERDI
DURMAZ Havva Selin
116
MACIT Serra
77 KARAMAN Berra SAMSUN ESK 10/2
MACIT Serra
52 MACIT Serra ESKISEHIR DEMIRSP 102
45  OZTURK Cagla UNSAL TULBENTCI 1.
OZTURK Cagla
84  MERAY Pelin EFE SK 10/9
ALPAGUT Ela
109 10/6
ALPAGUT Ela
20 ALPAGUTEla PARATRIPOST
29  OZBAHCE Rabia Yagm ESKISEHIR DEMIRSP
OZBAHCE Rabia Yagm
100
OZBAHCE Rabia Yagm
93  CELIK Defne ACI GSK 10/8
OZCANIM Ebrar
36 OZCANIM Ebrar DUZCE ESKRIM SK 10/1
61  MELIKOGLU Ece Gize KASTAMONU ESK SK
MELIKOGLU Ece Gize
68  KARADENIZ Beyza UNSAL TULBENTCI . 10/1
KOCER Ezgi
125 10/7
KOCER Ezgi
4 KOCER Ezgi PARATRIPOST

KALENDER Zeynep
10/3

AYDOGAN Delfinsu
10/5

ALPAGUT Ela
10/9

KOCER Ezgi
10/6
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MINIK BAYAN KILIC

3 KAYA Tugge Rana 1402 CUBUK GSK
KAYA Tugce Rana
126
KAYA Tugce Rana
67  KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRIM G.S.K. 10/6
GECKALMIS Derya Du
62  GECKALMIS Derya Du ESKISEHIR DEMIRSP 10/1
35  ERBIL Nisanur SAMSUN ESK
ERBIL Nisanur
94
KACHLIHVILI Mariam
99 10/7
KACHLIHVILI Mariam
30 KACHLIHVILI Mariam GEO
19  KOROGLU Oykii Derin DUZCE ESKRIM SK
KOROGLU Oykii Derin
110
KOROGLU Oykii Derin
83  DURU ipek AESK 10/0
KAKOISVILI Mari
46  KAKOISVILI Mari GEO 10/8
51  OZCELIK Beyza Nur HOBY SK
CINAR Elif
78  CINAR Elif TED SK 102
ULUSALOGLU Isil
115 3 10/2
ULUSALOGLU Isil
14  ULUSALOGLU Isil TED SK
11  CELEBI AysuZeynep  VISNELIK TESK
CELEBI Aysu Zeynep
118
CELEBI Aysu Zeynep
75  PEKSEN Nehir 1402 CUBUK GSK 10/6
PEKSEN Nehir
54  EKIN Ebrar DUZCE ESKRIM SK 102
43 ALTINOZ Feyza UNSAL TULBENTCI 1.
ALTINOZ Feyza
86  BILGIN Su ACI GSK 10/0
GUNGOR Nil
107 o 10/2
GUNGOR Nil
22 GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK
27  ARSLAN Ezgi ANKARA KILIC GEN
ARSLAN Ezgi
102
ARSLAN Ezgi
91  TOZAKCI Ayse Gokce  EFE SK 10/3
INCEEFE Berru
38  INCEEFE Berru UNSAL TULBENTCI 1. 10/0
59  SEVIMSOY Cansu BURSA-FERDI
SEVIMSOY Cansu
70  DEMIRCI Ceylin VISNELIK TESK 10/9
ARSLAN Giil
123 10/3
ARSLAN Giil
6 ARSLAN Giil AESK

KAYA Tugce Rana
10/6

ULUSALOGLU Isil
10/7

CELEBI Aysu Zeynep
10/7

ARSLAN Giil
10/6
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7 OZARSLAN Berfin Nur BASKENT E.S K.
OZARSLAN Berfin Nur
122
OZARSLAN Berfin Nur
71 TURCAN Defne iZMIR BUYUKSEHIR 10/1
TURCAN Defne
58  AYHAN Berru Nur UNSAL TULBENTCI 1. 10/7
39  AYTAS Beyza Betiil DUZBAG GSK
AYTAS Beyza Betiil
90  URAS Defne VISNELIK TESK 10/6
UNGAN Selin
103 10/0
UNGAN Selin
26 UNGAN Selin PARATRIPOST
23 UMIT Ayse Yagmur PARATRIPOST
UMIT Ayse Yagmur
106
UMIT Ayse Yagmur
87  MANSUROGLU Aybal ANKARA - FERDI 10/0
SURMEN Hatice Eyliil
42 SURMEN Hatice Eyliil PARATRIPOST 10/6
55  YAVUZ Elif inang BASKENT E.S K.
YAVUZ Elif Inang
74  KORKMAZ Begiim Dur UNSAL TULBENTCI 1. 10/7
KURT Zeynep
119 10/0
KURT Zeynep
10  KURT Zeynep PARS ESKRIM G.S K.
15  ONDER Derin [ZMIR- FERDI
ONDER Derin
114
ONDER Derin
79  BALCIIsil BASKENT E.S K. 10/3
BALCI Isil
50  ESBAK Ece UNSAL TULBENTCI 1. 10/5
47  ONTURKLER Ayse ADIYAMAN ESK
ONTURKLER Ayse
82  OVUNC Derin Su BURSA-FERDI 10/4
KUCUK Aysegiil Kevse
111 o 10/3
KUCUK Aysegiil Kevse
18  KUCUK Aysegiil Kevse DUZBAG GSK
31  USTUN Gékee Sena 1402 CUBUK GSK
USTUN Gokee Sena
98
USTUN Gékee Sena
95 10/7
CERMEN Alara
34  CERMEN Alara AESK
63  KARAKUS Eyliil ZONGULDAK FERDI
VAKTIYOK Edanur
66  VAKTIYOK Edanur ADIYAMAN ESK 10/8
GUR Bilge Su
127 ) 10/1
GUR Bilge Su
2 GUR Bilge Su BURSA-FERDI

OZARSLAN Berfin Nur
10/1

KURT Zeynep
10/6

KUCUK Aysegiil Kevse
10/9

GUR Bilge Su
10/7
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Tablosu 32
1 ALKAYA Begiim AESK
ALKAYA Begiim
32  BUYUKLIMANLI Deni VISNELIK TESK 10/7
ALKAYA Begiim
17 KARAKOC Beray Su BASKENT E.S K. 10/5
KARAKOC Beray Su
16 ERHAN Aleyna BASKENT E.S.K. 10/8
9 TASDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK
TASDAN Elif Duru
24  CINEL Leyla ACI GSK 10/4
KAYNAK Cemre
25 KAYNAK Cemre PARATRIPOST 10/3
KAYNAK Cemre
8 AKSEL Sude BASKENT E.S.K. 10/7
5 KALENDER Zeynep 1402 CUBUK GSK
KALENDER Zeynep
28  EHLIZ Selin ACI GSK 10/3
AYDOGAN Delfinsu
21  SOYAK Beliz TED SK 10/7
AYDOGAN Delfinsu
12 AYDOGAN Delfinsu BURSA-FERDI 10/5
13 MACIT Serra ESKISEHIR DEMIRSP
ALPAGUT Ela
20 ALPAGUT Ela PARATRIPOST 10/9
KOCER Ezgi
29  OZBAHCE Rabia Yagm ESKISEHIR DEMIRSP 10/6
KOCER Ezgi
4 KOCER Ezgi PARATRIPOST 10/6
3 KAYA Tugce Rana 1402 CUBUK GSK
KAYA Tugce Rana
30 KACHLIHVILI Mariam GEO 10/6
ULUSALOGLU Isil
19  KOROGLU Oykii Derin  DUZCE ESKRIM SK 10/6
ULUSALOGLU Isil
14  ULUSALOGLU Isil TED SK 10/7
11  CELEBI AysuZeynep  VISNELIK TESK
CELEBI Aysu Zeynep
22  GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK | 10/7
ARSLAN Giil
27  ARSLAN Ezgi ANKARA KILIC GEN 10/7
ARSLAN Giil
6 ARSLAN Giil AESK 10/6
7 OZARSLAN Berfin Nur BASKENT E.S.K.
OZARSLAN Berfin Nur
26 UNGAN Selin PARATRIPOST 10/1
OZARSLAN Berfin Nur
23 UMIT Ayse Yagmur PARATRIPOST 10/6
KURT Zeynep
10  KURT Zeynep PARS ESKRIM G.S.K. 10/6
15  ONDER Derin [ZMIR- FERDI
KUCUK Aysegiil Kevse
18  KUCUK Aysegiil Kevse DUZBAG GSK 10/9
GUR Bilge Su
31  USTUN Gokee Sena 1402 CUBUK GSK 10/3
GUR Bilge Su
2 GUR Bilge Su BURSA-FERDI 10/7

ALKAYA Begilim
10/7

AYDOGAN Delfinsu
10/6

ARSLAN Giil
10/7

OZARSLAN Berfin Nur
10/7
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

Ceyrek finaller
1 ALKAYA Begiim AESK
8 KAYNAK Cemre PARATRIPOST
5 AYDOGAN Delfinsu BURSA-FERDI
4  KOCER Ezgi PARATRIPOST
3 ULUSALOGLU Isil TED SK
6 ARSLAN Giil AESK
7 OZARSLAN Berfin Nur BASKENT E.S.K.
2 GURBilge Su BURSA-FERDI

AYDOGAN Delfinsu

MINIK BAYAN KILIC.
21 NISAN 2016
ALANYA
ALKAYA Begiim
10/7 §
AYDOGAN Delfinsu
3 10/6
AYDOGAN Delfinsu
10/6
ARSLAN Giil
10/7 )
OZARSLAN Berfin Nur
) 10/4
OZARSLAN Berfin Nur
10/7

10/4
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siralama
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soyad ve isim

AYDOGAN Delfinsu
OZARSLAN Berfin Nur
ALKAYA Begiim
ARSLAN Giil

GUR Bilge Su

KOCER Ezgi
ULUSALOGLU Isil
KAYNAK Cemre
KAYA Tugge Rana
KALENDER Zeynep
CELEBI Aysu Zeynep
KURT Zeynep
TASDAN Elif Duru
KARAKOC Beray Su
KUCUK Aysegiil Kevser
ALPAGUT Ela

AKSEL Sude

ONDER Derin

ERHAN Aleyna
KOROGLU Oykii Derin
SOYAK Beliz
GUNGOR Nil

CINEL Leyla

UMIT Ayse Yagmur
UNGAN Selin
ARSLAN Ezgi

EHLIZ Selin
OZBAHCE Rabia Yagmur
KACHLIHVILI Mariami
USTUN Goékee Sena
BUYUKLIMANLI Deniz
MACIT Serra
DURMAZ Havva Selin
SISIK Pinar Miray
CERMEN Alara

ERBIL Nisanur
OZCANIM Ebrar
GOGUA Salome
INCEEFE Berru
AYTAS Beyza Betiil
SIMSEK Ebral

AKILLI Nehir
SURMEN Hatice Eyliil
ALTINOZ Feyza
BORISLAVA IVANOVA
OZTURK Cagla
KAKOISVILI Mari
ONTURKLER Ayse
SAHIN Hilal Cemre
YILMAZ Nehir

ULUSLARARASI COCUK KUPASI

sehir
BUR
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ANK
ANK
BUR
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IST
IST
ANK
ANK
ANK
ANK
KAS
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IST
KAS
IST
IST
IST
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GEO
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SAM
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GEO
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KAR
GEO
ADI
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KAR

MINIK BAYAN KILIC.
21 NISAN 2016
ALANYA

kliip

BURSA-FERDI

BASKENT E.S K.

AESK

AESK

BURSA-FERDI
PARATRIPOST

TED SK

PARATRIPOST

1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

VISNELIK TESK

PARS ESKRIM G.S K.
KASTAMONU ESK SK
BASKENT E.S K.

DUZBAG GSK

PARATRIPOST

BASKENT E.S K.

[ZMIR- FERDI

BASKENT E.S K.

DUZCE ESKRIM SK

TED SK

KASTAMONU ESK SK

ACI GSK

PARATRIPOST
PARATRIPOST

ANKARA KILIC GENCLIK VE SPO
ACI GSK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
GEO

1402 CUBUK GSK

VISNELIK TESK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
BURSA-FERDI
PARATRIPOST

AESK

SAMSUN ESK

DUZCE ESKRIM SK

GEO

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
DUZBAG GSK

1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK
PARATRIPOST

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
BUL

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
GEO

ADIYAMAN ESK

ANKARA - FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK

dogum tarihi

14/7/2003
11/2/2003
28/2/2005
27/9/2003
23/4/2004
7/9/2005
14/3/2003
21/8/2003
28/6/2004
27/2/2004
28/9/2003
1/2/2003
18/3/2004
23/5/2004
18/6/2003
16/1/2005
17/6/2004
11/2/2003
1/1/2004
31/7/2003
7/6/2004
14/4/2005
1/11/2004
17/7/2003
24/1/2004
30/8/2003
8/9/2004
6/10/2003
2005
2/1/2005
2/1/2004
2/1/2005
21/9/2004
4/6/2005
22/3/2006
22/4/2003
14/1/2003
2004
22/4/2005
25/7/2003
23/11/2003
22/6/2004
14/4/2006
21/6/2005
13/5/2006
7/4/2006
2005
7/6/2004
4/4/2004
2/7/2005
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MINIK BAYAN KILIC

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
51 BAK Sevval Meryem SAM SAMSUN ESK 1/8/2003
52 YAVUZ Elif inang ANK BASKENT E.S K. 25/6/2004
53 ATALAY Rana Duru KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 7/1/2005
53 DEMIR Atiye Begiim KIR KIRIKKALE - FERDI 7/3/2003
55 SEVIMSOY Cansu BUR BURSA-FERDI 1/1/2005
55 TUZAK Dila Beste ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 13/6/2003
57 MELIKOGLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005
58 GECKALMIS Derya Duru ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 9/7/2003
59 KOC Ekim ST ACI GSK 16/10/2004
60 VAKTIYOK Edanur ADI ADIYAMAN ESK 28/8/2003
61 TURCAN Defne izM iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 2/12/2005
62 PEKSEN Nehir ANK 1402 CUBUK GSK 23/2/2004
63 CINAR Elif ST TED SK 25/10/2003
64 BALCI Isil ANK BASKENT E.S K. 2/8/2004
65 ESBAK Ece KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 24/3/2006
66 OZCELIK Beyza Nur Siv HOBY SK 6/4/2003
67 EKIN Ebrar DUZ DUZCE ESKRIM SK 10/1/2004
68 AYHAN Berru Nur KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 25/5/2005
69 KARAKUS Eyliil ZON ZONGULDAK FERDI 31/8/2003
69 PETRINI Adriana isT ACI GSK 15/11/2006
71 KARADENIZ Beyza KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 25/1/2004
71 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRIM G.S K. 17/10/2007
73 ATAOL Elif ISP ISPARTA ESKRIM SK 24/10/2003
74 DEMIRCI Ceylin ANK VISNELIK TESK 1/1/2003
75 ERGULER Zeynep KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 3/5/2005
76  GORMEMIS Hiidanur ADI DUZBAG GSK 16/4/2003
77 KORKMAZ Begiim Duru ANK UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 8/2/2005
78 KEL Ezgi AMA  AMASYA FERDI 13/5/2006
79 KARAMAN Berra SAM SAMSUN ESK 25/8/2005
80 AYDIN idil BUR BURSA-FERDI 15/8/2006
81 KARADENIZ Berna KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 25/1/2004
82 OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI 8/6/2005
83 DURU ipek ANK AESK 26/10/2005
84 MERAY Pelin ANK EFE SK 5/5/2004
85 INAN Nisanur AMA  AMASYA FERDI 1/4/2006
86 BILGIN Su ST ACI GSK 22/12/2005
87 MANSUROGLU AybalaNaz ~ ANK ANKARA - FERDI 12/9/2006
88 ASLAN Serap ANK EFE SK 5/3/2003
88 PEHLIVAN Aybike ANK ICT SK 15/9/2003
90 URAS Defne ANK VISNELIK TESK 8/11/2003
91 TOZAKCI Ayse Gokce ANK EFE SK 27/1/2003
92 CANIPEK Ceylan ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 14/6/2003
93 CELIK Defne iST ACI GSK 4/9/2006
94 GOLLU Akya ANK PARS ESKRIM G.S K. 23/6/2007
94 ZAGYAPAN Melis iST ACI GSK 24/5/2006
96 CIHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDI 4/4/2004
97 ATALAR Ceren ST TED SK 11/11/2005
98  SEN Selin ANK BASKENT E.S K. 29/5/2003
99 HEPVAR Selin iST ACI GSK 11/1/2007
100 CIMENCI irem ANK PARS ESKRIM G.S K. 25/1/2005
101 KARTAL Eda Ceylin KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 27/3/2004
102 KOCER Ebrar ANK 1402 CUBUK GSK 6/5/2005
103 GURDAL Fatma Azra ANK BASKENT E.S K. 16/5/2003
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siralama

104
105
106
107
108
109
110
111
112
112
114
115
116
117
118
119
120
120
122
122
124
125
126
127
127
127
130
131
131

soyad ve isim

OZKURT Giilse Nur
AYDIN Elif

KELESMEHMET Rukiye Giil

AKBAS Busenur
GUVEC Derya
BATUR Zeynep
PORTAKAL Zeliha
BASKALAR Elif Nilay
KACAR Yasemin
SENDUR Melahat Irmak
OZCAN Sude

AKYUZ Gaye

ARIS Nisa Nur
KUCUK Erva

INCE Selin

KAYA Duru
ADIGUZEL Bige Oykii
YILDIRIM Selen
CIHAN Zehra Nehir
TACYILDIZ Rumeysa
OZDEMIR Ece
KOMPE ilayda
BEYAZGUL Ayca
BAYBURT Diirdane irem
EMIRAL Bengisu
ERKAN Dila

GUZEL Dilay
ERGEZER Ela Suzan
UCAK Azra

sehir
AMA
IST
ANK
ANK
Siv
Siv
ANK
ESK
AMA
izM
ESK
KAR
Siv
DUZ
DUZ
IST
NiG
KIR
ANK
Siv
KIR
SAM
AMA
NiG
DUZ
KAR
ANK
ANK
BUR

MINIK BAYAN KILIC

kliip

AMASYA FERDI
PARATRIPOST

1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

HOBY SK

HOBY SK

BASKENT E.SK.

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
AMASYA FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
HOBY SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK
PARATRIPOST

NiGDE FERDI

KIRIKKALE - FERDI

ANKARA - FERDI

HOBY SK

KIRIKKALE - FERDI

SAMSUN ESK

AMASYA FERDI

NiGDE FERDI

DUZCE ESKRIM SK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
ANKARA - FERDI

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

dogum tarihi

7/11/2004
24/12/2004
9/5/2004
19/1/2004
16/6/2005
28/10/2004
20/7/2007
24/6/2005
25/5/2004
9/1/2006
16/7/2003
21/9/2006
1/1/2005
16/7/2003
10/3/2003
26/8/2006
2/12/2004
9/5/2006
12/2/2007
9/6/2004
3/11/2006
4/1/2005
26/8/2003
12/2/2003
15/4/2003
20/7/2006
23/6/2007
10/4/2007
22/3/2004
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